dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

20/04/19

10/05/19

27/04/19-1

27/04/19-2

28/04/19

30/06/19

30-1/05/19

Iop. MU0
3aKJlouMBLUEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O «[lepBas
aAHTUKPU3NCHaA
KOMMNaHUsa»

00O «[epsas
aHTUKPU3NCHasA
KOMMaHNs»

00O «[lepBas
AHTUKPU3NCHaA
KOMMNaHua»

00O «[lepsas
aHTUKPU3NCHaA
KOMMaHns»

00O «[epBas
AHTUKPU3NCHAA
KOMMaHns»

000 «lepBas
AHTUKPU3NCHAA
KoMMNaHusa»

00O «[lepBas
aHTUKPU3NCHasA
KOMMaHns»

CBepeHuna

ounnunnosa EneHa AMuTpnesBHa

009349

30.01.2015

haTa

coCTaBneHun

oT4yeTa

05.04.2019

13.05.2019

28.05.2019

28.05.2019

22.05.2019

17.06.2019

14.06.2019

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

3eMesibHbIN y4acToK (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

aBTOMObOUNL (OUeHKa
OBWXMMOro MMyLLLecTsa)

aBToMobunb (OueHka
OBVXXMMOI0 MMYLLLECTBA)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

30aHUA (OueHka
HEeOBUXXUMOCTU), MMYLLLECTBO
(OueHka OBUXNMOro
nMmyuiecTsa)

30aHue (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



30-2/05/19

33/06/19

35/06/19

36/05/19

38/06/19

00O «[lepBas
aHTUKPU3MCHas
KOMMaHns»

000 «lepBas
AHTUKPU3NCHAA
KOMMaHns»

00O «[lepBas
aHTUKPU3NCHasA
KOMMaHNs»

000 «lepBas
AHTUKPU3NCHAA
KOMMaHns»

00O «[llepsas
aHTUKPU3MCHas
KOMMaHNs»

14.06.2019

27.06.2019

07.06.2019

27.05.2019

26.06.2019

3naHune (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

cneyTtexHuka (OueHka
OBVXXNMOI0 MMYLLLECTBA)

aBToMOb6Ub (OueHKa
OBVXXUMOro NMyLLLecTBa)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

aBToMob6bUb (OueHKa
OBVXXUMOro NMyLLLeCTBa)

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA



