Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2019 года.									
Позиция		Сведения							
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Филиппова Елена Дмитриевна 009349 30.01.2015							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					20/04/19	ООО «Первая антикризисная компания»	05.04.2019	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
10/05/19	ООО «Первая антикризисная компания»	13.05.2019	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная					
27/04/19-1	ООО «Первая антикризисная компания»	28.05.2019	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная					
27/04/19-2	ООО «Первая антикризисная компания»	28.05.2019	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная					
28/04/19	ООО «Первая антикризисная компания»	22.05.2019	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная					
30/06/19	ООО «Первая антикризисная компания»	17.06.2019	здания (Оценка недвижимости), имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная					
30-1/05/19	ООО «Первая антикризисная компания»	14.06.2019	здание (Оценка недвижимости)	рыночная					

30-2/05/19	ООО «Первая антикризисная компания»	14.06.2019	здание (Оценка недвижимости)	рыночная
33/06/19	ООО «Первая антикризисная компания»	27.06.2019	спецтехника (Оценка движимого имущества)	рыночная
35/06/19	ООО «Первая антикризисная компания»	07.06.2019	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
36/05/19	ООО «Первая антикризисная компания»	27.05.2019	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
38/06/19	ООО «Первая антикризисная компания»	26.06.2019	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная